
Nbre de spectateurs N° de la journée

FEMININ
FEUILLE DE MATCH STATISTIQUES HANDVISION 

"LFH" ET "Handball ProD2" 

700 6

XXXD1 D2XXX COUPE

   Club RECEVANT    Club VISITEURA B
CJF FLEURY LOIRET HB OGC NICE COTE D'AZUR HB

A B A B A B A B A BFin 60' du  
match 15 9 27 20

à la mi-temps Prolongation 1 Prolongation 2 Après jets de 7m

Lieu : Gymnase : Date : Heure :FLEURY LES AU GYMNASE ALBERT AUGER 11/01/2015 16:00

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Nom
ANICET JEAN PATR FERRANDIER FRED GLORIEUX THIER NIOMBLA GNONSIA DARLEUX CLEOPA MAILLY PATRI

Prénom

N° licence

Rapport des arbitres (Indiquer "oui" si au verso la case est cohée "oui") Résultat final en chiffres

A B
OUI NON

BP = Balle perdue     
PD = Passe Décisive 

A N° Nom - prénom

86

B

62 rue G. Péri  
94257 Gentilly cedex 
Tél : 01 46 15 03 55  
Fax : 01 46 15 03 60 

N° Licence

CABRAL-BARBOSA ALEXANDRINA

N°

But

Nom - prénom

Seule la feuille de match issue de Gesthand est officielle
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MANGUE-GONZALEZ MARTA

D
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C
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6

16 DARLEUX CLEOPATRE

16

9 1

9 1 1

Entraîneur 
autorisé Off.A 

28

BOUGEANT FREDERIC

CALLAVE MARION

Responsable de la salle 
et du terrain 

28

Entraîneur 
autorisé Off.A 

FALCON HELENE

CASELLES DIDIER

1

1

Off.B CASSAN CHRISTOPHE 0645001101283 Nom

AUDIER JEAN 
FRANCOIS

Off.B

4 MINO-LARENAS DANIELA

3 EDWIGE BEATRICE

Off.C

3

Off.C

Prénom

3 2 1

Off.D

7 FERNANDEZ-IBANEZ BEATRIZ

Off.D

Licence

7

3

GUILLERME MAEVA

2

3

9 1 2

6 1 1

Speaker

8 AGATHE MELISSA 0645001201194

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE :

18

NOM/PRÉNOM DU MÉDECIN :

KOUYATE AISSATOU

N°LICENCE :

0906007201948

N°LICENCE :

3 5

1 1

9 KAMDOP LAURA

19

2

LE BIHAN MANON 2

3 2

4

1

2

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE :

11 TOUNKARA MAAKAN

20

7

KNUSTDOTTIR KAREN 2

8

3 2

13 HOUETTE MANON

21 BANDELIER BILJANA 6

3

14 5

15 BRUNEAU AUDREY

33

2

ESCRIBANO BEATRIZ

4 2

3 1 1 1

19 MANGA CHRISTELLE

73

3

DAQUIN LAURINE 1

4

4 1

29 NIOMBLA GNONSIANE 0645001201136

100

2

GARDILLOU SEBASTIEN

5

77 NGO-LEYI ROSELINE 0645001201407 1 2

Nature

Nature



27 20
FFHB/fax : 01 46 15 03 60   Jaunes : aux Arbitres - Vert : au Club A - Bleu : au Club BFeuillet à renvoyer : Blanc

Résultat final en lettres
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Pen. :Depuis 6m6 m :
Pa :  A joué Nc :

Jet de 7m
Secteur non connu

% : Efficacité aux tirs Pas :
B/T : But / Tir Per :

Passes décisives
Perte de balle

Red : Disqualification
AV : Avertissement

Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :Arr :AilierAile :



Le 11/01/15

Rencontre n° CJF FLEURY LOIRET HB - OGC NICE COTE D'AZUR HB

16:00

Arbitres ANICET JEAN PATRICK et FERRANDIER FREDERIC

COUPE DE FRANCE

Score de la 1er mi-temps = (15 - 9)  score de la 2ème mi-temps = (12 - 11)

15 9- 27 - 20

Historique

à FLEURY LES AUBRAIS   - Total spect :  700 /

LIGUE FÉMININE DE HANDBALL - LFH

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

FLEURY TIRS ACTION FAUTES
Coach BOUGEANT FREDE P Pas Per AV 2" Re X Tps

Mi-temps 1
0 01:16 1 EDWIGE B.

TOUNKARA M. 1 02:28 1
aile 6 m Arr Pen Nc B/T %

4 MINO-LARENAS DANI 1 04:40 TOUNKARA M. 2 03:44 1
CABRAL-BARB 3 06:51 1

7 FERNANDEZ-IBANEZ 1 33% 2 1 32:17 CABRAL-BARB 4 08:05 1
NIOMBLA G. 5 08:26 1

1/1 0/4 2/3 0/1 3/9

8 AGATHE MELISSA 1 1 1 14:28 5 08:56 2 BANDELIER B.
TOUNKARA M. 6 09:56 2

9 KAMDOP LAURA 1 66% 2 1 43:11 6 10:13 3 KNUSTDOTTIR
FERNANDEZ-IB 7 11:39 3

1/2 1/1 2/3

11 TOUNKARA MAAKAN 1 87% 55:19 MANGUE-GON 8 13:20 3
8 14:35 4 EDWIGE B.

4/5 3/3 7/8

12 ZOQBI-DE-PAULA DAR 1 54:23 FERNANDEZ-IB 9 15:31 4
TOUNKARA M. 10 16:20 4

13 HOUETTE MANON 1 08:19 MANGA C. 11 18:57 4
11 19:29 5 KNUSTDOTTIR

0/1 0/1 0/1 0/3

15 BRUNEAU AUDREY 1 50% 2 32:27 11 21:53 6 BANDELIER B.
11 22:38 7 LE BIHAN M.

1/1 1/3 2/4

19 MANGA CHRISTELLE 1 75% 51:30 TOUNKARA M. 12 23:18 7
TOUNKARA M. 13 24:29 7

3/4 3/4

28 CALLAVE MARION 1 05:37 MANGA C. 14 27:19 7
14 27:42 8 BANDELIER B.

29 NIOMBLA GNONSIANE 1 40% 45:45 BRUNEAU A. 15 29:11 8
15 29:20 9 EDWIGE B.

2/2 0/3 2/5

77 NGO-LEYI ROSELINE 1 2 16:49
Mi-temps 2

0/1 0/1

86 CABRAL-BARBOSA AL 1 66% 08:19 15 00:18 10 BANDELIER B.
MANGUE-GON 16 00:49 10

1/1 0/1 1/1 2/3

99 MANGUE-GONZALEZ 1 66% 1 38:33 16 01:50 11 BANDELIER B.
MANGA C. 17 03:38 11

0/1 4/4 1/2 1/2 6/9

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
2 8 2 1 57 47%

17 04:26 12 BANDELIER B.
KAMDOP L. 18 07:06 12
MANGUE-GON 19 12:43 12
BRUNEAU A. 20 13:37 12

20 14:00 13 KOUYATE A.
20 16:58 14 LE BIHAN M.

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
27/497/11 13/16 2/13 3/5 2/4 55%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total KAMDOP L. 21 18:37 14
21 18:57 15 GUILLERME M.

Super

12 ZOQBI-DE-PAULA DARL 1 3 / 7 4 / 8 8 / 17 1 / 1 16 / 33 48% 21 20:17 16 DAQUIN L.
TOUNKARA M. 22 20:38 16

28 CALLAVE MARION 1 0 / 1 1 / 2 0 / 1 1 / 4 25% NIOMBLA G. 23 22:28 16
23 22:28 17 GUILLERME M.

MANGUE-GON 24 23:41 17
24 25:33 18 KOUYATE A.

NICE OGC TIRS ACTION FAUTES
Coach GARDILLOU SEBAS P Pas Per AV 2" Re X Tps

24 25:48 19 KOUYATE A.
MANGUE-GON 25 26:36 19
MANGUE-GON 26 27:34 19

26 28:06 20 GUILLERME M.aile 6 m Arr Pen Nc B/T %
3 EDWIGE BEATRICE 1 100% 2 1 47:08 FERNANDEZ-IB 27 30:00 203/3 3/3

7 GUILLERME MAEVA 1 50% 1 1 53:593/6 3/6

16 DARLEUX CLEOPATR 1 1 1 42:50

18 KOUYATE AISSATOU 1 60% 38:062/4 1/1 3/5

19 LE BIHAN MANON 1 50% 2 55:202/3 0/1 2/4

20 KNUSTDOTTIR KAREN 1 66% 2 35:552/3 2/3

21 BANDELIER BILJANA 1 42% 5 52:230/1 6/12 0/1 6/14

28 FALCON HELENE 1 17:09

33 ESCRIBANO BEATRIZ 1 1 1 1 41:560/1 0/1 0/1 0/3

73 DAQUIN LAURINE 1 25% 1 24:401/3 0/1 1/4

100 GARDILLOU SEBASTI 0

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
15 3 2 57 35%

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
20/425/9 4/8 10/22 0/0 1/3 47%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

16 DARLEUX CLEOPATRE 1 2 / 9 1 / 7 4 / 5 2 / 5 0 / 2 9 / 28 40% 32%

28 FALCON HELENE 1 0 / 7 0 / 1 0 / 8
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Pen. :Depuis 6m6 m :
Pa :  A joué Nc :

Jet de 7m
Secteur non connu

% : Efficacité aux tirs Pas :
B/T : But / Tir Per :

Passes décisives
Perte de balle

Red : Disqualification
AV : Avertissement

Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :Arr :AilierAile :


